
I II III IV V VI

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 42373800 JUAN DE DIOS ZARCO LEVI DAN 1 PRIMERO 1 21.4 22.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 75550711 ROMERO CARDENAS HELEN YESSICA 2 PRIMERO 3.8 3.8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71084630 SANTISTEBAN YRIGOIN SHARON JHANET 3 PRIMERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 72952502 SANTISTEBAN GRANADOS MELANY YULISSA 4 TERCERO 2 2 12 1 17 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71019878 ESTELA CAYAO LEYLA MARITA 5 TERCERO 1 6 1 8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 47785242 ESTEBAN MALLQUI CHRISTIAN LUIS 6 TERCERO 2 1 3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 75047227 DAMIAN SUCLUPE ANTONY JAVIER 7 TERCERO 1 2 1.2 4.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 48184743 SALAZAR GUERRERO GEYNER ALFONSO 8 TERCERO 1.5 0.27 1 2.77 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71784958 ESPINOZA REVILLA JEANCARLO 9 TERCERO 0.5 1.8 2.3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 01044386 CHAVEZ DEL CASTILLO ORLANDO 10 CUARTO 1 1 12.8 14.8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 76281723 FLORES CURITIMA JEAN PIER 11 CUARTO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 45500803 LOMBARDI VASQUEZ SHONATAN HARLINSON 12 CUARTO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 75942264 RAMOS SANTOS JUAN AMED 13 CUARTO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71855032 APAESTEGUI HUAMAN DEININ EDMENDO 14 CUARTO 1 1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71862085 SEGOVIA MONDRAGON FREDY 15 CUARTO 0.5 0.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71114271 SANTOS BERNA ILDER 16 CUARTO 0.5 0.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 41614363 TERRONES FLORES NEILS KENNETH 17 CUARTO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 77463643 CORDOVA INGA SHERLEY XIOMARA 18 CUARTO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 47423787 CHAQUILA HERRERA JORGE LUIS 19 RETIRADO NO LEVANTO 
OBSERVACIONES

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 77089463 ETSAM SEJEKAM ESAU 20 RETIRADO NO CUMPLE CON MINIMO 
REQUISITOS

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 71121806 GUIOP TOCTO FREDDY ZUWINGLI 21 RETIRADO NO CUMPLE CON MINIMO 
REQUISITOS

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 47688092 CRUZ NAMUCHE ANDERSON RUBEN 22 RETIRADO NO CUMPLE CON MINIMO 
REQUISITOS

SAN MARTIN UGEL RIOJA ARTE Y CULTURA 43234544 PUELLES CHUQUIZUTA MARIA JANETH 23 RETIRADO NO CUMPLE CON MINIMO 
REQUISITOS

RELACION PRELIMINAR DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO FINAL
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I II III IV V VI

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 19575508 SOLORZANO TORRES GONZALO LUIS 1 PRIMERO 2 2 10 14 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 48220257 DELGADO ROMERO JOSE HEINER 2 15% PRIMERO 1 2 4.4 8.51 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 44346302 SANDOVAL SOLIS LIZETH SOLANGE 3 PRIMERO 7.3 7.3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 44960110 DUCEF HERRERA GILMER 4 PRIMERO 2 5 7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 61696415 MONDRAGON VASQUEZ ELIANA 5 PRIMERO 2 2 4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 40941586 CHAVEZ COTRINA IDELSO 6 PRIMERO 1 2 3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76045127 AGUILAR HUAMAN NAIDITH 7 PRIMERO 1.5 1.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 45089835 RAMIREZ ROMERO JOSE LUIS 8 PRIMERO 1 0.4 1.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 01119673 CORTEZ RAMIREZ DANIEL 9 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 42469739 CRUZ PORTOCARRERO ELIAS 10 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 18207203 MAURICIO BOCANEGRA FRANCISCA ROSARIO 11 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 46175711 BARDALEZ DIAZ GLADYS 12 TERCERO 1.5 16.9 18.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 46175711 BARDALES DIAZ GLADYS 13 TERCERO 1.5 16.8 18.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 47623230 INGA SANTISTEBAN BLANCA MARIBEL 14 TERCERO 4 2 11.3 17.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 41111640 TUESTA VARGAS MILAGROS DEL PILAR 15 TERCERO 2 2 10.4 14.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 42373818 SHIPAJ CHAVEZ ROMAN 16 15% TERCERO 0.5 11.9 14.26 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71021384 VIGIL RIMARACHIN JHOANY 17 TERCERO 1 2 6 3 12 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 44699261 BARDALEZ DIAZ BELTRAN 18 TERCERO 2 8.7 10.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 48414725 BUSTAMANTE SANCHEZ JHANELA 19 TERCERO 2 8.2 10.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74826563 TERRONES CERVERA MARISOL 20 TERCERO 1 9 10 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72980373 MUÑOZ CASTILLO JOSE DOMINGO 21 TERCERO 1 2 4.6 7.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 70548959 FERNANDEZ GUERRERO SINTIA FIORELLA 22 TERCERO 2 2 1.8 1 6.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73600044 VEGA FERNANDEZ DIANA 23 TERCERO 2 4.4 6.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73201329 ROJAS HERNANDEZ JHON KEVIN 24 TERCERO 1.5 3.8 5.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71117656 CAMPOS CAMIZAN WILDER DANIEL 25 TERCERO 1 3.4 4.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71581612 SANCHEZ GARCIA KEYKO LISETH 26 TERCERO 1.5 2.7 4.2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74825528 LLANOS GALLARDO JHEYSER IRRAEL 27 TERCERO 1 2.9 3.9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74131943 CAMPOS CIEZA LUIGGI 28 TERCERO 2 1.8 3.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 45825618 VELA PEREZ YVANY 29 TERCERO 1 2.7 3.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74530335 DOMINGUEZ GUERRERO RUBEN 30 TERCERO 1 2 3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 77810757 ALCANTARA VILCHEZ MIREYA ABIGAIL 31 TERCERO 1 2 3 APTO SUBSANADO
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RELACION  DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO FINAL
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SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76124160 MARTINEZ SANDOVAL MERCEDES GIANFRANCO 32 TERCERO 1 1.5 2.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72478368 TINEO CALLE RUTH NOEMI 33 TERCERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74435919 CAMPOS DELGADO SELVIT 34 TERCERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 75424205 GONZALES COJAL WILMER 35 TERCERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71667083 PILCO RAMOS HILDA 36 TERCERO 1 0.8 1.8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71444351 SANTA CRUZ QUISPE KATERYN ROSSMERY 37 TERCERO 1.4 1.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 43060340 GARCIA CHAVARRY NEISSER GUILLERMO 38 TERCERO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73473257 VASQUEZ MARRUFO LINDOMIRA 39 TERCERO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 43553098 BENAVIDES MALQUI CAROLINA 40 CUARTO 1 0.5 6.9 8.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76610827 GARAY PUELLES LIZ ELIZABETH 41 CUARTO 3 2 5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72218919 LLAMO SANCHEZ GYORGY KELVIN 42 CUARTO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 75708106 MINCHAN FERNANDEZ MARLUZ LORENA 43 CUARTO 1 1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76731026 MOSQUEIRA NOVOA LESLY CHARLOTH 44 CUARTO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 60209608 BERMEO HERRERA CARLOS ALBERTO 45 CUARTO 1 1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73129392 MEGO PEZO MILTER BENITO 46 CUARTO 0.5 0.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76865204 TORRES MENDOZA MARLY RUSBITH 47 CUARTO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76793991 MITMA BARBOZA VICTOR HUGO 48 CUARTO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 70748654 MAS CIEZA NATALY MEREDIT 49 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71806769 HERRERA MEJIA ANETTE ADALYS 50 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 48067290 LEYVA BUSTAMANTE MEDALI 51 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72793312 JULCA REQUEJO JESSICA 52 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73603352 CASTILLO SALVADOR MAGNA ANGELICA 53 - RETIRADO
NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN 
PRELACION



I II III IV V VI I II

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 33431345 NOVOA RODRIGUEZ JOSE EDUAR 1 PRIMERO 2 2 20.2 5 29.2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 10124756 LUDEÑA BARBOZA LUIS ALEJANDRO 2 PRIMERO 1 2 22 25 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 41670605 IDROGO DELGADO JIOBANY 3 PRIMERO 1 2 22 25 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 17634890 SANTA MARIASANTISTEBAN MARLENE 4 PRIMERO 2 21.3 23.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01023224 ZUTA SALDAÑA EUSEVIA 5 PRIMERO 1 17.9 18.9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 41436695 BUSTAMANTE COTRINA ROBERTO 6 PRIMERO 15.3 15.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01155609 KATIP NANCHIJAM CRISTIAN 7 PRIMERO 1 2 10.2 13.2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01044443 SANDOVAL GOMEZ WILSON 8 PRIMERO 2 11 13 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 27673959 FERNANDEZ ALVAREZ MANUEL 9 PRIMERO 2 10 12 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01174376 DEL AGUILA TANANTA CORIT 10 PRIMERO 3 1 5.6 9.6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 71107146 MALCA BECERRA LUZ MERY 11 PRIMERO 2 2 5.4 9.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 33430842 SANCHEZ RODRIGUEZ GLENN 12 PRIMERO 1 7.2 8.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 41105684 CHAVEZ ALTAMIRANO OLGUITA 13 PRIMERO 3 2 2.1 7.1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 40060562 VENTURA AGUILAR NERI 14 PRIMERO 2 4.5 6.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 71019890 LOZANO ÑIQUE MANUEL EDILBERTO 15 PRIMERO 1 2 2.4 5.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01045219 DOMINGUEZ CORDOVA MARIA ELENA 16 PRIMERO 2 3.3 5.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 45648351 INGA CACHAY ALIDA 17 PRIMERO 3 2 5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01055869 PEREZ RODRIGUEZ ATILANO 18 PRIMERO 4.4 4.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 71130389 CULQUI URIARTE NATALIA 19 PRIMERO 1 2 3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 73637541 MILIAN MENDOZA SANDRA PAMELA 20 PRIMERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01043829 REATEGUI LA TORRE HILMER 21 15% PRIMERO 1 1.15 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 01153457 AGUILAR VEGA ROBERTINA 22 TERCERO 3 2 22 27 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 40338898 SANDOVAL PADILLA ETHEL 23 TERCERO 1 1 7.8 9.8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 42846505 FERNANDEZ ORDOÑEZ ERIKA 24 TERCERO 3 0.5 3.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 16779933 VALLADOLID DIAZ JUAN ANTONIO 25 TERCERO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 77238644 VELASQUEZ CORDOVA DAURE ABDIAS 26 CUARTO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 44447242 AMPAM SHIMPU MAXIMILIANO 27 CUARTO 1.5 1.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 44756479 AQUINO ACUÑA DANIEL 28 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA COMUNICACIÓN 73780513 TISNADO HUARIPATA DIEGO RAUL 29 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

RELACION  DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO FINAL
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SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 00836073 CALDERON DAVILA MIGUEL ANGEL 1 PRIMERO 1 5 2 22 30 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46573240 RODRIGUEZ TENAZOA GERNER 2 PRIMERO 1 3 2 22 28 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42532485 RUIZ TENORIO ALEX OMAR 3 PRIMERO 1 2 22 25 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47793898 HUAMAN MICHA EVER 4 PRIMERO 1 2 22 25 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 17632276 OTOYA AYASTA JOSE LUIS 5 PRIMERO 2 22 24 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 16739454 MANAY ALARCON SANTOS HECTOR 6 PRIMERO 1 4 2 16.8 23.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 41618003 TICONA CCALLI WALTER 7 PRIMERO 4 3 2 13.5 22.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42140932 OTOYA AYASTA JUAN CARLOS 8 PRIMERO 3 2 15 20 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 01123879 BARDALEZ VELA MANUEL FEDERICO 9 PRIMERO 1 3 2 13.5 19.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47988090 RODRIGUEZ GUEVARA RONAL JOSE 10 PRIMERO 2 15 17 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 00834499 SANCHEZ ESPINOZA JAMIS 11 PRIMERO 2 15 17 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 40090777 COSAVALENTEMALDONADOJUDITH TULA 12 PRIMERO 3 2 10.6 15.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 27047870 CHAVEZ ROSALES JULIO WILSON 13 10% PRIMERO 14 15.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 75974404 SOTO CASTILLO LARRY ANTONY 14 PRIMERO 3 1.5 10.6 15.1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 72252884 BARRENA FUSTAMANTEFLORECITA 15 PRIMERO 1 2 12 15 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 62412390 BARBOSA LOZANO KEVIN MARVIN 16 PRIMERO 1 1.5 11.7 14.2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42464366 JUAPE RAFAEL YENNY YOVELI 17 PRIMERO 3 2 9 14 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 72033077 CARRASCO FERNANDEZ BORIS ELI 18 PRIMERO 1 2 8.7 11.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42875203 BAUTISTA CAMPOS WILLIAM 19 PRIMERO 3 2 5.4 10.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 01174019 MORI ASPAJO ALFONSO 20 PRIMERO 3 2 5.1 10.1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 75577102 VASQUEZ SALDAÑA EDIVER 21 PRIMERO 1 9 10 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46186616 GARCIA MAYTA DILMAR AMILCAR 22 PRIMERO 1 2 6.5 9.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46570798 DELGADO VASQUEZ ROSA ELENA 23 PRIMERO 3 2 3 8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 48666143 REGALADO RUBIO LUSE MARDELI 24 PRIMERO 2 5 7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 77323900 IZQUIERDO PAZ JASER JHONATAN 25 PRIMERO 2 3 2 7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47045594 CIEZA HUAMAN JOSUE MATIAS 26 PRIMERO 1 2 3.4 6.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73425739 BARTUREN IZQUIERDO ROILDER 27 PRIMERO 5 5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71595137 CRUZADO CARUAJULCA NEILER AXEL 28 PRIMERO 1.5 3 4.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71708379 VARGAS VILLOSLADA FREDEGUNDO 29 PRIMERO 2 2 4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73973958 CRUZ PAZ NEYSER SMITH 30 PRIMERO 2 2 4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73973955 ZULOETA SANTA CRUZ DENIS 31 PRIMERO 1 2 3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 76345189 RAMOS RAMOS NEYSER JARED 32 PRIMERO 1 2 3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71137978 HERNANDEZ BARBOSA EBELINDA 33 PRIMERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 44817522 PINTADO HUAMAN ERLINDA 34 PRIMERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 61919031 CAYAO MONTOYA LUZ CLARITA 35 PRIMERO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 76345188 RAMOS RAMOS LOIDA EDITH 36 PRIMERO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73441851 VILLENA ZAFRA SEGUNDO JAIME OMAR 37 PRIMERO 0 APTO APTO

RELACION  DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO FINAL

MATEMATICA



SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 74457869 TORRES SALAZAR ROBERTH GIAN MARCO 38 PRIMERO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 43026279 ALVAREZ SALDAÑA ROGER 39 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 48313102 DAMIAN LLATAS MELISSA ROXANA 40 SEGUNDO 2 25.9 27.9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42132966 LEYVA MEJIA HUGO 41 SEGUNDO 2 21 23 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42378016 SUXE VILLALOBOS OMAR 42 SEGUNDO 3 2 17.7 22.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 74696873 CERNA NONTOL ROGGER YURI 43 SEGUNDO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47665017 FERNANDEZ TINEO SEGUNDO HUMBERTO 44 TERCERO 3 2 25.5 30.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46070702 SILVA DIAZ JORGE MIGUEL 45 15% TERCERO 3 2 20.6 29.44 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46521424 DIAZ QUISPE JAMER MARINO 46 15% TERCERO 2 3 2 16.9 27.49 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 44797183 ZELADA MORI ALAN GODOFREDO 47 TERCERO 1 20 21 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42635676 GRANDEZ TIRADO BETSI RUTH 48 TERCERO 2 3 2 13.2 20.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47039039 CALLE SALAZAR CARMEN TERESA 49 15% TERCERO 3 2 12.4 20.01 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71490965 CARRERO VARGAS JEAN CLAUIDE 50 TERCERO 3 2 11.8 2 18.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73029627 REGALADO GUEVARA YULLY MARITZA 51 TERCERO 1 1 15.8 17.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 45266588 BELLODAS VILCHEZ MILAGRITOS MARGOT 52 TERCERO 3 2 12.7 17.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 70040751 PINCHI FASANANDO MAURILIO 53 TERCERO 3 2 12 17 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46514819 HERNANDEZ CRUZ JHONY CARLOS 54 TERCERO 2 14.7 16.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46445055 DELGADO FLORES RUSVITA 55 TERCERO 2 14.6 16.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 42408808 ROJAS BARRERA LUIS ALBERTO 56 TERCERO 3 2 10.8 15.8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 70768326 FASANANDO USHIÑAHUA SEGUNDO LIZARDO 57 TERCERO 3 2 8.7 13.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46475962 ALCANTARA GUERRERO LENIN DAVID 58 TERCERO 2 11.7 13.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 72980369 GONZALES FLORES LELIS YOSUNY 59 TERCERO 1 3 2 5.9 11.9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73506827 RAMOS YAHUARCANCIFREDILBERTO 60 TERCERO 1 3 1 6.6 11.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47015251 VASQUEZ DIAZ ERICK LUIGUI 61 TERCERO 1 3 2 5 11 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46178804 SAJAMI JULCA MARILIN ESTHER 62 TERCERO 3 2 5.7 10.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 70198315 PAREDES ROJAS SALLY MARITZA 63 TERCERO 1 3 2 4.4 10.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 46789726 MEDINA FERNANDEZ FANY 64 TERCERO 1 3 1 4.2 9.2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 43984450 ESTRADA ROMERO PERCY ANDERSON 65 TERCERO 2 4.4 2 8.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 70467512 SUAREZ MARTINEZ QUEYLI KATERINE 66 TERCERO 3 2 2.7 7.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 41513648 HURTADO BECERRA ESTHER 67 TERCERO 1 3 1 1.8 6.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 72633150 VASQUEZ GONZALES ELISEO 68 TERCERO 1 3 2 6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73077516 GILES SANCHEZ JOSUE FELIX DEL CARMEN 69 TERCERO 0.5 5.4 5.9 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73688463 BUSTAMANTEDELGADO RONNY ALDAHIR 70 TERCERO 2 3.6 5.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47248888 DAMIAN SUCLUPE WILMER JOEL 71 TERCERO 2 3.3 5.3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73448764 DE LA CRUZ DE LA CRUZ TATIANA 72 TERCERO 3 2 5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 44840672 BERMEO HERRERA ERNESTO ERLI 73 TERCERO 3 2 5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71225154 AUSITUQUI QUIACO YESSENIA MARILIN 74 TERCERO 2 2.7 4.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 43546119 CRUZ HUAMAN GILMER 75 TERCERO 1 3 0.5 4.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71116912 CARRERO TARRILLO WILMER ANTONIO 76 TERCERO 3 1 4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47186603 MURRIETA SALAS ALI LEIZ 77 TERCERO 2 1.6 3.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 40757538 RIMARACHIN GUEVARA GLADYS 78 TERCERO 3 3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47342985 CHUSDEN DAVILA ANALY 79 TERCERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 43060340 GARCIA CHAVARRY NEISSER GUILLERMO 80 TERCERO 1 1 APTO APTO



SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 74623046 DIAZ REQUEJO JOSE ALEXANDER 81 TERCERO 0.5 0.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 17538423 SEMINARIO CARRASCO ALEJANDRO 82 CUARTO 3 2 13.5 18.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 008224218 CHAVEZ ALTAMIRANOENRIQUE ALEJANDRO 83 CUARTO 17.1 17.1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47426833 CHAVARRY VENTURA VERONICA 84 CUARTO 3 2 11.6 16.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47394134 LEYVA BUSTAMANTEILMER 85 CUARTO 1 2 12.3 15.3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47653595 AVELLANEDA ALTAMIRANOCESAR DAVID 86 CUARTO 2 10.6 12.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 72424921 RIMARACHIN GUERRERO JOSE 87 CUARTO 3 2 3.9 8.9 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 76752019 MARRUFO ADAN JEIMI DANIEL 88 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 71029419 ROJAS FONSECA WILSER 89 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73648858 DELGADO DAVILA EDHY ANSHELY 90 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 78007732 VILLANUEVA GIL GEINER 91 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 47171456 GUEVARA DIAZ DILBERTO 92 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 72202649 FASANANDO LAM OLENKA 93 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 75415677 ALTAMIRANOLEON MAX JHEISON 94 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA MATEMATICA 73582523 SAAVEDRA PINEDO KAREN SMITH 95 - 0 RETIRADO
NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 
PRELACION
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